02-14-17760/14 od 27.08.2014. godine, kojim se odobravaju novčana 
sredstva na ime nadoknade štete nastale zbog provođenja naređenih mjera ubijanja oboljelih 
životinja (18 ovaca, 1 govedo i 3 konja), u tački I riječi „ Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 
7.450,00 KM (sedamhiljadačetiristotinepedeset konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje se riječima 
„Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 7.270,00 KM (sedamhiljadadvijestotinesedamdeset 
konvertibilnih maraka)“ i „Prilog spisak vlasnika koji su ostvarili pravo na isplatu naknade za 
nadoknadu štete ukupan iznos od 7.450,00 KM“ zamjenjuje se „ukupnim iznosom od 7.270,00 
KM“. 

II. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.